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https://www.billard-niederrhein.de

Mannschaftspass Joker Kamp-Lintfort (2023/2024) - Pool:Mannschaft

2. Bundesliga - Pool Nord (PBC Joker Kamp-Lintfort e.V., Moerser Straße 216, 47475 Kamp-Lintfort, Tel: 02842-9275050)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Beinhoff, Marcel 10092 112562 24.08.2023

1 Brugmann, Björn 10173 117775 24.08.2023

1 Bühnen, Tina 10182 117783 24.08.2023

1 Bülbül, Can Tekin 11739 400426 24.08.2023

1 Gorisch, Guido 10427 117983 24.08.2023

1 Ibrahimovic, Alen 10577 227134 24.08.2023

1 Jakimowic, Alexander 10597 118138 24.08.2023

1 Jesse, Rüdiger 10616 118154 24.08.2023

1 Jäger, Christian 10591 118135 24.08.2023

1 Jäger, Kristina 10592 175561 24.08.2023

1 Lenk, Romina 10821 355189 24.08.2023

1 Manke-Reimers, Timm 10887 118361 24.08.2023

1 Poschmann, Michael 11076 115908 24.08.2023

1 Scholten, René 11261 250826 24.08.2023

1 Vollmer, Jens 11518 118894 24.08.2023

1 Voßler, Eric 11530 118903 24.08.2023

1 Weng, Daniel 11693 116838 24.08.2023

Regionalliga - Pool West (PBC Joker Kamp-Lintfort e.V., Moerser Straße 216, 47475 Kamp-Lintfort, Tel: 02842-9275050)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Barkhofen, Ivonne 10061 141725 24.08.2023

2 Barra, Dominik 10062 175726 24.08.2023

2 Brugmann, Björn 10173 117775 24.08.2023

2 Bühnen, Tina 10182 117783 24.08.2023

2 Bülbül, Can Tekin 11739 400426 24.08.2023

2 Gorisch, Guido 10427 117983 24.08.2023

2 Ibrahimovic, Alen 10577 227134 24.08.2023
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Regionalliga - Pool West (PBC Joker Kamp-Lintfort e.V., Moerser Straße 216, 47475 Kamp-Lintfort, Tel: 02842-9275050)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Jakimowic, Alexander 10597 118138 24.08.2023

2 Jäger, Christian 10591 118135 24.08.2023

2 Jäger, Kristina 10592 175561 24.08.2023

2 Lenk, Romina 10821 355189 24.08.2023

2 Manke-Reimers, Timm 10887 118361 24.08.2023

2 Poschmann, Michael 11076 115908 24.08.2023

2 Scholten, René 11261 250826 24.08.2023

2 Thiel, Henry 11441 366923 24.08.2023

2 Thiel, Rainer 11442 252669 24.08.2023

2 Vollmer, Jens 11518 118894 24.08.2023

2 Voßler, Eric 11530 118903 24.08.2023

2 Weng, Daniel 11693 116838 24.08.2023 X

BVNR Oberliga Pool (PBC Joker Kamp-Lintfort e.V., Moerser Straße 216, 47475 Kamp-Lintfort, Tel: 02842-9275050)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Barra, Dominik 10062 175726 24.08.2023

3 Bühnen, Tina 10182 117783 24.08.2023

3 Bülbül, Can Tekin 11739 400426 24.08.2023

3 Gorisch, Guido 10427 117983 24.08.2023

3 Jakimowic, Alexander 10597 118138 24.08.2023

3 Lamberty, Stephan 10789 368419 24.08.2023

3 Lenk, Romina 10821 355189 24.08.2023

3 Scholten, René 11261 250826 24.08.2023 X

3 Sentheim, Peter 11318 118755 24.08.2023

3 Thiel, Henry 11441 366923 24.08.2023

3 Thiel, Rainer 11442 252669 24.08.2023

3 Voßler, Eric 11530 118903 24.08.2023
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BVNR Oberliga Pool (PBC Joker Kamp-Lintfort e.V., Moerser Straße 216, 47475 Kamp-Lintfort, Tel: 02842-9275050)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Barkhofen, Ivonne 10061 141725 24.08.2023 X

4 Bühnen, Tina 10182 117783 24.08.2023

4 Förster, Harald 11796 401569 24.08.2023

4 Jäger, Christian 10591 118135 24.08.2023

4 Jäger, Kristina 10592 175561 24.08.2023

4 Manke-Reimers, Timm 10887 118361 24.08.2023

4 Pattberg, Tobias 11033 118488 24.08.2023

4 Reichenbach, Volker 11117 225891 24.08.2023

4 Schrix, Andreas 11276 244162 24.08.2023

4 Tünnißen, Oliver 11461 252670 24.08.2023

4 Vollmer, Jens 11518 118894 24.08.2023

BVNR Verbandsliga Pool (PBC Joker Kamp-Lintfort e.V., Moerser Straße 216, 47475 Kamp-Lintfort, Tel: 02842-9275050)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Barra, Dominik 10062 175726 24.08.2023 X

5 Bhattarai, Anish 11659 367102 24.08.2023

5 Djuric, Milan 10256 367101 24.08.2023

5 Förster, Harald 11796 401569 24.08.2023

5 Jäger, Christian 10591 118135 24.08.2023

5 Lamberty, Stephan 10789 368419 24.08.2023

5 Otto, Heinz 11020 355356 24.08.2023

5 Pattberg, Tobias 11033 118488 24.08.2023

5 Rüchel, Jasmin 11169 350509 24.08.2023

5 Schrix, Andreas 11276 244162 24.08.2023

5 Sentheim, Peter 11318 118755 24.08.2023
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Mannschaftspass Joker Kamp-Lintfort (2023/2024) - Pool:Mannschaft

BVNR Verbandsliga Pool (PBC Joker Kamp-Lintfort e.V., Moerser Straße 216, 47475 Kamp-Lintfort, Tel: 02842-9275050)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

6 Amin, Hadi 11663 367103 24.08.2023

6 Bhattarai, Anish 11659 367102 24.08.2023

6 Djuric, Milan 10256 367101 24.08.2023

6 Hamkar, Yusef 11661 367104 24.08.2023

6 Leurs, Marcel 10830 118327 24.08.2023

6 Reichenbach, Volker 11117 225891 24.08.2023

6 Rexin, Martin 11131 366223 06.01.2024

6 Schaub, Karsten 11662 369337 24.08.2023

6 Thiel, Henry 11441 366923 24.08.2023

6 Thiel, Rainer 11442 252669 24.08.2023 X

6 Tünnißen, Oliver 11461 252670 24.08.2023

6 Voßler, Eric 11530 118903 24.08.2023

BVNR Landesliga Pool (PBC Joker Kamp-Lintfort e.V., Moerser Straße 216, 47475 Kamp-Lintfort, Tel: 02842-9275050)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

7 Abou Hamdan, Ali 11835 24.08.2023

7 Amin, Hadi 11663 367103 24.08.2023

7 Bhattarai, Anish 11659 367102 24.08.2023

7 Boris, Offergeld 11852 24.08.2023

7 Christoph, Krebber 11834 24.08.2023

7 Djuric, Milan 10256 367101 24.08.2023 X

7 Fischöder, Christian 10336 117914 24.08.2023

7 Hamkar, Yusef 11661 367104 24.08.2023

7 Pannen, Jens 11660 369077 24.08.2023

7 Schaub, Karsten 11662 369337 24.08.2023

7 Stiefel, Hans 11386 252652 24.08.2023

7 Welbers, Andreas 11565 118922 24.08.2023
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BVNR Kreisliga Pool (PBC Joker Kamp-Lintfort e.V., Moerser Straße 216, 47475 Kamp-Lintfort, Tel: 02842-9275050)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

8 Abou Hamdan, Ali 11835 24.08.2023

8 Boris, Offergeld 11852 24.08.2023

8 Christoph, Krebber 11834 24.08.2023

8 Dierkes, Constantin 11921 17.02.2024

8 Fischöder, Christian 10336 117914 24.08.2023

8 Lenz, Oliver 11879 17.02.2024

8 Pannen, Jens 11660 369077 24.08.2023

8 Welbers, Andreas 11565 118922 24.08.2023 X

BVNR Pokal Mannschaft Pool (PBC Joker Kamp-Lintfort e.V., Moerser Straße 216, 47475 Kamp-Lintfort, Tel: 02842-9275050)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

9 Brugmann, Björn 10173 117775 31.12.2023

9 Jakimowic, Alexander 10597 118138 31.12.2023

9 Jesse, Rüdiger 10616 118154 31.12.2023

9 Poschmann, Michael 11076 115908 31.12.2023

9 Scholten, René 11261 250826 10.01.2024

9 Weng, Daniel 11693 116838 31.12.2023
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